
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 2. 2017 
 

č. 130/RMČ/2017 
 

k návrhu na připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s vyvěšením vlajky pro Tibet v rámci mezinárodní kampaně „Vlajka pro Tibet“ 
pořádanou občanským sdružením LUNGTA dne 10. 3. 2017  

 
II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit vyvěšení tibetské vlajky 
   T: 10. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 2. 2017 
 

č. 131/RMČ/2017 
 

k uzavření dohody o podmínkách ukončení smlouvy o spolupráci mezi městskou částí 
Praha 14, Základní školou Praha 9 - Černý Most, Generála Janouška 1006                                     

a Kováckou sportovní z.s. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 
 1. s uzavřením dohody o podmínkách ukončení smlouvy o spolupráci č. j. 

0304/2014/OPKČ-OddPVZ/1101 ze dne 30. 6. 2014 mezi městskou částí Praha 14, 
Základní školou Praha 9 - Černý Most, Generála Janouška 1006 a Kováckou                    
sportovní z. s. 

 

 2. se souvisejícím postoupením smlouvy o dílo ze dne 22. 11. 2014 uzavřené mezi 
Kováckou sportovní z. s. a Venap  systems s. r. o., z Kovácké sportovní z. s.                                  
na městskou část Praha 14 

 

 3. se souvisejícím postoupením smlouvy o dílo ze dne 24. 11. 2014 uzavřené mezi 
Kováckou sportovní z. s. a Linhart spol. s  r. o., z Kovácké sportovní z. s. na 
městskou část Praha 14 

 

 4. se souvisejícím postoupením smlouvy o dílo ze dne 29. 05. 2015 uzavřené mezi 
Kováckou sportovní z. s. a REMOV Sport, s. r. o., z Kovácké sportovní z. s.                                 
na městskou část Praha 14 

II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

 předložit na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 návrh na schválení dohody                 
o podmínkách ukončení smlouvy o spolupráci č. j. 0304/2014/OPKČ-OddPVZ/1101  

   T: 7. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Rada městské části Praha 14 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, OI, OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 2. 2017 
 

č. 132/RMČ/2017 
 

k návrhu na přidělení dotací v oblasti 2 - sportovní, kulturní a volnočasové 
aktivity, podpora Zdravé MČ – MA 21 a podpora činnosti tělovýchovných zařízení                

v roce 2017 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. d o p o r u č u j e 

 
přidělení dotací žádostem v podoblasti 2A) podpora kultury a umělecká činnost 2B) 
sport, tělovýchova a volnočasové aktivity a podoblasti 2C) podpora Zdravé MČ – 
MA 21 a 2D) podpora činnosti tělovýchovných zařízení podle seznamu v příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení  

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 

 

1. informovat žadatele o výsledcích dotačního programu 
T: 31. 3. 2017 

 2. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv s úspěšnými žadateli 
T: 15. 4. 2017 

 

 3. předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na přidělení dotací v oblasti 2 
žádostem spadajícím do rozhodnutí tohoto orgánu dle platné legislativy 

T: 7. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
       
          Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 27. 2. 2017 

 

č. 133/RMČ/2017 
 

k návrhu na 3. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 3. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2017 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   281.204,60  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   354.087,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             72.883,00  tis.  Kč 
 

 rozpočet po 2. rozpočtovém opatření k 14. 2. 2017 
         příjmy                                                                                   281.278,60  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   369.324,70  tis.  Kč 
         financování                                                                                88.046,10  tis.  Kč 
 

 rozpočet po 3. rozpočtovém opatření k 20. 2. 2017 
         příjmy                                                                                   284.014,60  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   387.079,70  tis.  Kč 
         financování                                                                              103.065,10  tis.  Kč  
 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                    Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 2. 2017 
 

č. 134/RMČ/2017 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola Obláček, Praha 9 – Černý Most, Šebelova 874 

__________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s převodem finančních prostředků ve výši 230.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola Obláček, Praha 9 – Černý Most,   
Šebelova 874 

        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit převod finančních prostředků ve výši 230.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola Obláček, Praha 9 – Černý Most,                
Šebelova 874 

 
T: 10. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                     Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Obláček 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 2. 2017 
 

č. 135/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky na služby „Projektové práce – přístavba s tělocvičnou                  
pro ZŠ Šimanovská – opakované řízení“ zadávané formou zjednodušeného  

podlimitního řízení 
__________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 1. zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce na služby „Projektové práce – 
přístavba s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská – opakované řízení“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na služby „Projektové práce – přístavba 
s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská – opakované řízení“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

  
II. j m e n u j e 

 

k veřejné zakázce na služby „Projektové práce – přístavba s tělocvičnou pro                                 
ZŠ Šimanovská – opakované řízení“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek dle 
přílohy č. 4 (pouze v tiskové podobě) 
        

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
  

zajistit zahájení veřejné zakázky na služby „Projektové práce – přístavba s tělocvičnou 
pro ZŠ Šimanovská – opakované řízení“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení  

T: 30. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                       člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 2. 2017 
 

č. 136/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projektové práce – koupaliště               
s kořenovou čističkou „Biotop Kyje“ 

__________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 1. zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projektové 
práce – koupaliště s kořenovou čističkou „Biotop Kyje“ 

 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projektové 
práce – koupaliště s kořenovou čističkou „Biotop Kyje“ 

  
II. j m e n u j e 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Projektové práce – koupaliště s kořenovou 
čističkou „Biotop Kyje“ komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 4 (pouze v tiskové 
podobě) 
        

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
  

zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Projektové práce – 
koupaliště s kořenovou čističkou „Biotop Kyje“ 

T: 6. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                       člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 2. 2017 
 

č. 137/RMČ/2017 
 

k zahájení veřejné zakázky na služby „Komunitní centrum Kardašovská - Rekonstrukce 
objektu“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

__________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e 
 

 1. zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce na služby „Komunitní centrum 
Kardašovská - Rekonstrukce objektu“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na služby „Komunitní centrum 
Kardašovská - Rekonstrukce objektu“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

  
II. j m e n u j e 

 

k veřejné zakázce na služby „Komunitní centrum Kardašovská - Rekonstrukce objektu“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro otevírání obálek 
s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy č. 4 (pouze v tiskové podobě) 
        

III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, členu Rady městské části Praha 14 
  

zajistit zahájení veřejné zakázky na služby „Komunitní centrum Kardašovská - 
Rekonstrukce objektu“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

T: 30. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
         Mgr. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                        člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 2. 2017 
 

č. 138/RMČ/2017 
 

na zahájení výběrového řízení  k  veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka osobního automobilu pro městskou část Praha 14“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 

osobního automobilu pro městskou část Praha 14“ 
 
 2. návrh výzvy včetně zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce  
 
 3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslaná výzva k předmětné veřejné zakázce 
 
II. j m e n u j e  
 
 členy komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
 
III.    u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 
rozsahu na dodávky „Dodávka osobního automobilu pro městskou část Praha 14“ 
 

T: 31. 3. 2017 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 2. 2017 
 

č. 139/RMČ/2017 
 

k zajištění smluvního vztahu při výstavbě hotelu Alex 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy k výstavbě hotelu Alex se společností Alex rezidence, s. r. o. 
 

 1. na pronájem pozemku parc. č. 837/7 k. ú. Hloubětín za účelem zřízení a obsluhy 
staveniště na dobu určitou od 1. 1. 2018 do vkladu vlastnického práva podle bodu 3 
tohoto usnesení nejdéle do 31. 11. 2019 

 

 2. na zřízení práva stavby k pozemkům v k. ú. Hloubětín parc. č. 837/6, parc. č. 837/7                    
a parc. č. 837/11 k realizaci přesahu budovy hotelu včetně přípojek inženýrských sítí 
a  zpevněné cesty 

 

 3. na směnu části pozemků parc. č. 837/1, parc. č. 837/6, parc. č. 837/7  a 
parc. č. 837/11 v k. ú. Hloubětín z vlastnictví hl. m. Prahy ve svěřené správě MČ 
Praha 14 za část pozemků parc. č. 837/8 a parc. č. 837/9 v k. ú. Hloubětín 
z vlastnictví společnosti   Alex rezidence, s. r. o. o shodné výměře cca 180 m2 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit předložení  návrhu smlouvy o úpravě vzájemných vztahů při výstavbě hotelu 
Alex na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

                               T: 7. 3. 2017 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
mimořádného jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 27. 2. 2017 
 

č. 140/RMČ/2017 
 

k uzavření smlouvy s Nadačním fondem pro rozvoj městské části Praha 14,                      
IČ: 631 13 554 a k souvisejícímu převodu hmotné nemovité věci do vlastnictví                                 

hl. m. Prahy, svěřené správy MČ Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. r e v o k u j e 
 
 usnesení Rady MČ Praha 14 č. 127/RMČ/2017 ze dne 20. 2. 2017 
 
II. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy s Nadačním fondem pro rozvoj městské části Praha 14                               
a se souvisejícím převodem hmotné nemovité věci do vlastnictví   hl. m. Prahy, svěřené 
správy MČ Praha 14 

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
    

zajistit předložení smlouvy s Nadačním fondem pro rozvoj městské části Praha 14                             
a související převod hmotné nemovité věci do vlastnictví hl. m. Prahy, svěřené správy 
MČ Praha 14, ke schválení na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha 14 

 
                               T: 7. 3. 2017 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	k návrhu na připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	s vyvěšením vlajky pro Tibet v rámci mezinárodní kampaně „Vlajka pro Tibet“ pořádanou občanským sdružením LUNGTA dne 10. 3. 2017
	II. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	II. u k l á d á
	Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM

